UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Thụy, ngày 1 tháng 11 năm 2021

	THÔNG BÁO
V/v khám sức khỏe cho CBGVNV năm học 2021-2022.

Căn cứ Thông tư  số 14/2013/ TT – BYT  ngày 2/6/2014 của Bộ Y tế về việc ban hành tiêu chuẩn phân loại sức khỏe để khám tuyển, khám định kỳ cho nhân viên
Căn cứ vào Kế hoạch số 03/KH-CĐMN ngày 14/10/2021 về khám sức khỏe cho CBGVNV năm học 2021-2022;
	Trường  mầm non Bắc Cầu thông báo để CBGVNV được biết về việc Khám sức khỏe năm học 2021-2022 như sau:
	Trường mầm non Bắc Cầu, phối hợp với Bệnh viện Bắc Hà tổ chức Khám sức khỏe cho CBGVNV với lịch cụ thể như sau:
Thời gian: 7h30 ngày 3/11/2021.
Địa điểm: Bệnh viện Bắc Hà.
Xin trân trọng cảm ơn !

Căn c

?

Thông tư

s

?

1

4

/

201

3/ TT

–

BY

T

ngày

2/6/2014 c

?

a B

?

Y t

?

v

?

vi

?

c

ban

hành tiêu chu

?

n phân lo

?

i

s

?

c kh

?

e

đ

?

khá

m

tuy

?

n,

khá

m

đ

?

nh

k

?

cho nhân vięn

Căn c

?

vŕo K

?

ho

?

ch

s

?

03

/KH

-

CĐMN

ngŕy

14/10/2021

v

?

khám s

?

c kh

?

e

cho

CBGVNV năm h

?

c 2021

-

2022

;

Trư

?

ng

m

?

m non

B

?

c C

?

u

thông báo đ

?

CBGVNV

đư

?

c bi

?

t v

?

vi

?

c

Khám s

?

c kh

?

e

năm h

?

c

202

1

-

202

2

như sau:

Trư

?

ng m

?

m non B

?

c C

?

u

,

ph

?

i h

?

p v

?

i

B

?

nh vi

?

n B

?

c Hà

t

?

ch

?

c

Khám s

?

c kh

?

e

cho

CBGVNV

v

?

i l

?

ch c

?

th

?

như sau:

Th

?

i gian

:

7

h30

ngày

3/11/2021

.

Đ

?

a đi

?

m

:

B

?

nh vi

?

n B

?

c Hŕ.

Xin trân tr

?

ng c

?

m

ơn !

UBND QU

?

N LONG BIÊN

TRƯ

?

NG M

?

M NON B

?

C C

?

U

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Ng

?

c Th

?

y, ngŕy

1

tháng

1

1

năm 20

2

1

THÔNG BÁO

V/v

khám s

?

c kh

?

e cho CBGVNV

năm h

?

c

202

1

-

202

2

.